
Numero, data e protocollo della registrazione

Oggetto: Avvio della procedura relativa alle selezioni ai fini della progressione economica
orizzontale – PEO 2016 – cat. B, C, D - Nomina Commissione di valutazione

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il CCNL del comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008, in particolare gli artt. 79 e
82;

VISTO il P.D. n. 319/2017 del 20.07.2017 di avvio della procedura relativa alle selezioni ai fini
della progressione economica orizzontale – PEO 2016 all’interno delle categorie B, C, D
ed EP (ex artt. 79 e 82, CCNL del 16.10.2008);

VISTA la  necessità  di  procedere  con  la  nomina  della  Commissione  per  la  valutazione  delle
domande relative alle categorie B, C, D;

DISPONE

Art. 1 – La Commissione di valutazione della procedura selettiva – PEO 2016 – delle domande per le
categorie B, C, D, è così composta:

Presidente Dott.ssa Mara PUGNALE
Dirigente
Resp. Direzione Amministrazione e Finanza
Università degli Studi di Udine

Componente Dott.ssa Manuela CROATTO
Cat. EP
Resp. Area Servizi agli Studenti
Università degli Studi di Udine

Componente Dott. Fabio ROMANELLI
Cat. EP 
Resp. Area Affari Legali e Istituzionali 
Università degli Studi di Udine

Segretario Dott.ssa Marcella PANEGAI
Cat. C
Direzione Amministrazione e Finanza
Università degli Studi di Udine

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Alessandra Catena

Prot. n. 0026751 del 21/09/2017 - Provvedimenti Dirigenziali 386/2017  [Classif. VII/5]



Art. 2 - Il presente provvedimento verrà affisso all’Albo on-line di Ateneo e al seguente sito internet:
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-
bandi-interni/progressioni-economiche-orizzontali-peo-2016

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Alessandra Catena

https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-bandi-interni/progressioni-economiche-orizzontali-peo-2016
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-bandi-interni/progressioni-economiche-orizzontali-peo-2016

		2017-09-21T09:10:00+0200
	IT
	Massimo Di Silverio




